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Ê Dodo 60

Ê Dodo 60 Full

Ê Dodo 100

Ê Dodo 100 Full

Ê Dodo 300

DODO



White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Gold – Dark Grey RAL 7021 Black RAL 9005

Installazione
Installation
Installation
Instalación

Parete
Wall
Mur
Pared

Materiali
Materials
Materiali
Materiales

Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Bordo Mare
Material: Aluminium | Diffuser type: Polycarbonate | Treatment: Sea Treatment
Matériel du corps: Aluminium | Type de diffuseur: Polycarbonate | Traitement: Bord de Mer
Material del cuerpo: Aluminio | Tipo de difusor: Policarbonato | Tratamiento: Tratamiento marino

Alimentazione
Power supply
Alimentation
Alimentación

AC DIRECT

Versioni
Versions
Versions
Versiones

Taglio di fase
Phase cut
Coupure de phase
Corte de fase

DODO 60

Ё54

DODO 60 DODO 60 
FULL
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 360 120 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14301WÄ

LL14301LÄ

LL14301DÄ

LL14301ZÄ

LL14301BÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fasci disponibili: 15°, 30°, 60°, regolabili tramite mascherine sostituibili. | Available light beams: 15°, 30°, 60°, adjustable with removable masks. | Faisceaux 
disponibles : 15°, 30°, 60°, réglables avec masques amovibles. | Haces disponibles: 15°, 30°, 60°, ajustables mediante máscaras intercambiables.

IP 54 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

63 2  
1/

2"

63
2 1/2"

632 1/2"

Dodo 60

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 360 83 ĎõĮACĮDIRECT 

LL14302WÄ

LL14302LÄ

LL14302DÄ

LL14302ZÄ

LL14302BÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fasci disponibili: 15°, 30°, 60°, regolabili tramite mascherine sostituibili. | Available light beams: 15°, 30°, 60°, adjustable with removable masks. | Faisceaux 
disponibles : 15°, 30°, 60°, réglables avec masques amovibles. | Haces disponibles: 15°, 30°, 60°, ajustables mediante máscaras intercambiables.

IP 54 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

63
2 1/2"

632 1/2"

15
7

6  
1/

8"

Dodo 60 Full

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Bus DALI

Varialuce universale comandabile con segnale DALI. Dimmerazione a 
Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal DALI. Atenuación por corte de fase 
descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110

433



Ё54

Installazione
Installation
Installation
Instalación

Parete
Wall
Mur
Pared

Materiali
Materials
Materiali
Materiales

Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Bordo Mare
Material: Aluminium | Diffuser type: Polycarbonate | Treatment: Sea Treatment
Matériel du corps: Aluminium | Type de diffuseur: Polycarbonate | Traitement: Bord de Mer
Material del cuerpo: Aluminio | Tipo de difusor: Policarbonato | Tratamiento: Tratamiento marino

Alimentazione
Power supply
Alimentation
Alimentación

220-240 V

DODO 100

DODO 100 DODO 100 
FULL

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Gold – Dark Grey RAL 7021 Black RAL 9005
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 1180 350 ĎõĮ220-240ĮV 

LL14303WÄ

LL14303LÄ

LL14303DÄ

LL14303ZÄ

LL14303BÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fasci disponibili: 30°, 45°, 60°, 75°,90°, regolabili tramite alette. | Available light beams: 30°, 45°, 60°, 75°,90°, adjustable with fins. | Faisceaux disponibles: 30°, 
45°, 60°, 75°,90°, réglables avec ailettes. | Haces de luz disponibles: 30°, 45°, 60°, 75°,90°, ajustables mediante aletas.

IP 54 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

1034" 

10
0

3  
7/

8"

100

3 7/8"

Dodo 100

LED

W LM REAL LM COL. CODE *

8 1180 170 ĎõĮ220-240ĮV 

LL14304WÄ

LL14304LÄ

LL14304DÄ

LL14304ZÄ

LL14304BÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Fasci disponibili: 30°, 45°, 60°, 75°,90°, regolabili tramite alette. | Available light beams: 30°, 45°, 60°, 75°,90°, adjustable with fins. | Faisceaux disponibles: 30°, 
45°, 60°, 75°,90°,  réglables avec ailettes. | Haces de luz disponibles: 30°, 45°, 60°, 75°,90°, ajustables mediante aletas.

IP 54 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó

1034" 
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3 7/8"

Dodo 100 Full
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Ё54

Installazione
Installation
Installation
Instalación

Parete
Wall
Mur
Pared

Materiali
Materials
Materiali
Materiales

Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Policarbonato | Trattamento: Bordo Mare
Material: Aluminium | Diffuser type: Polycarbonate | Treatment: Sea Treatment
Matériel du corps: Aluminium | Type de diffuseur: Polycarbonate | Traitement: Bord de Mer
Material del cuerpo: Aluminio | Tipo de difusor: Policarbonato | Tratamiento: Tratamiento marino

Alimentazione
Power supply
Alimentation
Alimentación

220-240 V

DODO 300

DODO 300

White RAL 9003 Light Grey RAL 7044 Dark Grey RAL 7021 Gold – Dark Grey RAL 7021 Black RAL 9005
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

20 2900 1220 ĎõĮ220-240ĮV 

LL14305WÄ

LL14305LÄ

LL14305DÄ

LL14305ZÄ

LL14305BÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Possibilità di regolare l'apertura del fascio luminoso. | Adjustable light beam angle. | Possibilité de régler l'angle du faisceau. | Posibilidad de ajustar el 
ángulo del haz de luz.

IP 54 
IKĮ10Į20JĮxx9Čó 10

0
3  

7/
8"

302

11 7/8"

572 1/4"

Dodo 300

D
O
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15° 30° 60° 90° 75° 60° 45° 30°

FEATURES

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

Tutti i modelli sono predisposti per la regolazione del fascio di luce.
All models are designed for beam adjustment.
Tous les modèles sont préparés pour le réglage du faisceau.
Todos los modelos están predispuestos para la regulación del haz de luz.

DODO 60 - DODO 60 FULL

Fasci disponibili: 
15°, 30°, 60° - mascherine sostituibili.
Available light beams: 
15°, 30°, 60° - exchangeable masks.
Faisceaux lumineux disponibles : 
15°, 30°, 60° - masques interchangeables.
Haces de luz disponibles: 
15°, 30°, 60° - máscaras recambiables.

DODO 100 -  DODO 100 FULL

Fasci disponibili: 
30°, 45°, 60°, 75°,90° - alette regolabili.
Available light beams: 
30°, 45°, 60°, 75°, 90° - adjustable fins.
Faisceaux lumineux disponibles : 
30°, 45°, 60°, 75°, 90° ailettes réglables.
Haces de luz disponibles: 30°, 45°, 60°, 
75°,90° - aletas ajustables.

DODO 300

Fascio luminoso 
regolabile tramite aletta.
Adjustable light beam 
by means of flap.
Faisceau lumineux 
orientable par un volet.
Haz de luz regulable 
mediante aletas.
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